Wünschenswerth, daß es jedwede Lehnung und die nachfolgende
nicht weniger die Lehnen, Regenten, Mobiliar, Damm, Lehn
Zulassung, Befugnis, dillig, leuost de praeteriti, als
in futurum, dandale, Lehnung, Lehnung. Quoties n. l. n. g.
aut alterius rei iuris vel dispositionis plures sunt ea, ubi
deficiat, reliqua nihilominus totum actum sustinebunt
et attendenda erunt arg. l. si non lex Aelia. Et ibi Bart.
Bald: et alij ff. de hered: Instit: l. si ventri s. in bonis
ff. de privil: Cred: l. liberorum s. notanter. ff. de iur
not: infam: l. tutor petibg. 20. s. quae tutor. ff. et exco:
tutor: cum pluribus concordantib: Exerb: in top: loc:
a cessante ratione n. s. v. Secundo istud limitatur. Tira
quell. tr: cessante ea part: 2. limit: 16. Ludolph: Schrader:
plures alios referens tr: feud: part: 10. fest: b. n. 106.
Dec: in c. cum cessante d. s. Quarta Conclusio de appellat:
Natta Conf: 16. n. 6. Praxett: Conf: 711. n. 17. d. s. v. s.
Secundo principaliter declaratur, iundt n. 49. v. non
obstat. Conf: 710. n. 2. & n. Caetheran dec: l. n. 6.

trigentia. A partibus straff habas, hinc, Insuper dicitur
in Galat. 3. 1. Insuper dicitur in dicitur in Galat. 3. 1. Insuper dicitur
in Galat. 3. 1. Insuper dicitur in Galat. 3. 1. Insuper dicitur
aut alioquin bona fidei emptor, ex dicitur re furtiva
pretium eiusdem iure merito recipit et recuperat. l.
mulier b. m. fm. ff. d. capli c. p. dicitur. dicitur. dicitur.
Gotofrid: in not. ad d. l. 2. tra. vers: Quid si in
tabern: C. de furt. Menoch: presump. 1. n. 30 &
passim. lib: 5. Didac: Covarruv: in relect: cap: peccat
atum a pri: part: 3. n. 8. de R. I. m. b. Gail: 2. pr: off:
13. 9. n. 16. Gail: 2. de P. d. cap: 10. n. 6. cum seq.
Ex eo quod ignorantia dolum excludat contemptum
legum non contineat. l. si ignorans ff. locat: l. sed et
si lege. d. scire autem ff. de pet. hered: l. si quis in
quod ff. de iurisd: l. si q. in gravi. d. si quis ignorant.
ff. ad S. C. Syllan: eleganter Gail: d. cap: 10. n. 6. iust
aliquot seqq. de P. Tiraquell. de poen: temp: caus:
n. n. 3. Barthol: Tequis tr: crimin: part: 4. n. 5. Ant:
Gabriel: comm: Concl: lib: 7. tit: de crim: Concl: 8. n.
10. Oet: Cachuran Conf: 64. n. 17. ad fm. Propper:
Farm: plures alios referens tr: crimin: lib: 9. quat:
90. in spectu 2da fere p. totum. Si vero sit ignorantia
juris: quo jam allegata jura tendunt ut siue etiam ut
his in terminis facti alieni l. 4. l. si non b. l. error. d.
l. non idcirco. 9. l. penult: et ult: ff. de iur: d. facti
ignorantia. l. error: 7. l. cum quis. 10. C. eodem. l.
verij. ff. de probat: l. eius qui in Provincia. ff. si
cert. em. pet: l. hoc autem. ff. de admini. ff. tit: l. ult:
ff. pro suo. l. super servit. C. qui milit: non poss: l.
qui in alterij ff. de R. I. c. presumitur, eod: tit:
m. b. Marant: in l. 16. potest: n. 224. ff. d. adgr:
hered. Menoch: presump: 29. n. 51. lib: 6. Surd:
decis: 17. n. 12. Non tm in civilibus sed et criminalibus
dicitur. Bart: in l. genero. ff. de his qui not: in fem: d. m.
l. inter oes d. 1. ff. de furt: Bald: ad d. l. error. C. de iur:
et facti